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Piła, 10.09.2024 roku 

FZP.II – 241/79/24 

 

 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „ZESTAW ENDOSKOPOWY”. 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1 

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Na warunkach objętych niniejszą umową Wykonawca zobowiązuję się dostarczyć do siedziby 

Zamawiającego Towar a Zamawiający zobowiązuję się do jego odbioru. Własność Towaru zostanie 

przeniesiona na Zamawiającego z chwilą zapłaty umówionej ceny(wynagrodzenia). 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2 

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Wykonawca zapewnia, że sprzęt stanowiący przedmiot umowy jest fabrycznie nowy, kompletny, 

niezużyty, nie ma defektów, błędów konstrukcyjnych, wykonawczych i innych wad technicznych, które 

mogłyby się ujawnić podczas użytkowania. Gwarancja będzie automatycznie przedłużana o czas przestoju 

sprzętu od zgłoszenia naprawy uniemożliwiającej korzystanie ze sprzętu do dokonania tejże naprawy o ile 

przestój trwał powyżej 8 dni roboczych.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3 

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Jeżeli w okresie gwarancji ujawnią się w dostarczonym sprzęcie usterki lub wady ukryte wynikające z 

wadliwego zaprojektowania lub defektów produkcyjnych, Wykonawca jest zobowiązany do bezpłatnej 

wymiany na przedmiot wolny od wad lub bezpłatnej naprawy niesprawnego sprzętu.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 



Pytanie 4 

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Wykonawca winien dokonać naprawy w terminie do 8 dni roboczych lub dostarczyć aparat zastępczy na 

czas naprawy.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5 

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„W przypadku odmowy usunięcia wad lub też nieusunięcia wad w wyznaczonym terminie Zamawiający 

może powierzyć usunięcie wad w innym autoryzowanym serwisie na koszt i ryzyko Wykonawcy.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6 

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Jeżeli w toku czynności odbioru stwierdzone zostaną przez Zamawiającego wady, wówczas jeżeli wady 

nadają się do usunięcia, Zamawiający może odmówić odbioru do czasu usunięcia wad, przy czym nie 

dotyczy to wad nieistotnych. Wady takie zostaną wskazane w protokole odbioru a Wykonawca usunie je w 

uzgodnionym przez Strony terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych Przez wady nieistotne rozumie się w 

szczególności wady, które nie uniemożliwiają korzystania z przedmiotu odbioru zgodnie z jego 

przeznaczeniem. W przypadku nieusunięcia wad w terminie wyznaczonym w protokole odbioru 

końcowego Zamawiający uprawniony będzie do zlecenia wykonania naprawy na koszt Wykonawcy w 

innym autoryzowanym serwisie, pod warunkiem uprzedniego wezwania Wykonawcę do usunięcia wady, w 

formie pisemnej, w wyznaczonym terminie, po bezskutecznym upływie tego terminu. W takim przypadku 

Wykonawca zwróci Zamawiającemu racjonalnie poniesione i udokumentowane koszty usunięcia wad wraz 

z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od daty ich poniesienia. Uprawnienia wykonania naprawy za 

Wykonawcę nie pozbawia innych uprawnień, przewidzianych prawem lub umową,” 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia projektu umowy, gdyż wskazany w pytaniu § 6 ust. 6 nie istnieje. 

Pytanie 7 

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1.2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 8 

Dotyczy wzoru umowy § 7 

Zwracamy się z prośba o ujęcie dodatkowej klauzuli:  

„Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych 

wyłącza możliwość naliczania kar.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji  projektu umowy w § 7 ust 1. Pkt 1) lit. b)  

który otrzymuje brzmienie: „za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze przedmiotu umowy 

lub w okresie gwarancji (nie dotyczy sytuacji w której Wykonawca dostarczy aparat zastępczy na czas 



naprawy przedmiotu umowy), w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1, za każdy 

dzień zwłoki, licząc od dnia wyznaczonego na usuniecie wad.” 

Pytanie 9 

Dotyczy załącznika nr 2 – warunki ogólne, pkt. 210 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Zabezpieczenie autoryzowanego serwisu w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym na okres minimum 8 

lat.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

  

 

 

 


